UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Indice di tempestivita dei pagamenti

Fornitore

CIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E C.

COA DI MACARIO GIORGIO

COA DI MACARIO GIORGIO

COA DI MACARIO GIORGIO

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI

CONSORZIO SERVIZI VALLE CAMONICA

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

Oggetto

Trasporto scolastico - Lotto 1 -
Monno-Incudine-Vezza d'Oglio -
mese di giugno 2024

Noleggio fotocopiatore - Polizia
Locale - Il trimestre 2024
comprensivo di costo copia

Noleggio fotocopiatore - istituto
comprensivo - |l trimestre 2024

Noleggio fotocopiatore - Uffici
Unione - Il trimestre 2024
comprensivo di costo copia

Acconto su manutenzione
ordinaria e straordinaria dei
sentieri mountain bike - anno
2024

Canone di gestione del servizio di
videosorveglianza - Il semestre
2024

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Incudine

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Ponte di Legno

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Incudine

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Vione

Servizio di gestione degli impianti
di illuminazione pubblica - mese
di giugno 2024 - Comune di
Ponte di Legno

Nr. doc.

554

555

553

25

15/02

SF00148996

SF00149147

SF00148437

SF00148801

SF00150327

SF00148715

SF00150039

Data doc.

30/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

24/07/2024

01/07/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

Importo (A)

3.905,71

519,78

87,00

192,32

25.000,00

14.966,80

692,50

61,75

79,40

261,73

16,76

1.117,51

1.346,89

Importo pagato (B)

3.905,71

519,78

87,00

192,32

14.966,80

692,50

61,75

79,40

261,73

16,76

1.117,51

1.346,89

Nr. gg. pag. (C)

-26

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

-101.548,46

-13.514,28

-2.262,00

-5.000,32

0,00

-389.136,80

-15.927,50

-1.420,25

-1.826,20

-6.019,79

-385,48

-25.702,73

-30.978,47
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Fornitore

FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA ELENA

FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA ELENA

FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA ELENA

FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA ELENA

GENNARI GRETA

GENNARI GRETA

GREGORINI GIUSEPPINA BAR RISTORANTE AL PONTE

IREDEEM S.P.A.

IREDEEM S.P.A.

LA PERGOLA DI CEKA SABRI & C. SNC
LA.DIAD SNC DI LAZZARI GIOVANNI & C SNC
LITOS S.R.L.

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

RISTORANTE PIZZERIA LA BRASA DI DONATI ADRIANO TRANQUILLO

ROZI S.N.C. DI ROZI GERJAN & C.

ROZI S.N.C. DI ROZI GERJAN & C.

ROZI S.N.C. DI ROZI GERJAN & C.

ROZI S.N.C. DI ROZI GERJAN & C.

Oggetto

Fornitura pasti per la scuola
primaria e secondaria di Ponte di
Legno - mese di giugno 2024

Fornitura pasti per la scuola
primaria e secondaria di Ponte di
Legno - mese di giugno 2024

Fornitura pasti per la scuola
materna di Pontagna - mese di
giugno 2024

Fornitura pasti per la scuola
primaria di Temu - mese di
giugno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di giugno 2024

Servizio di mensa scolastica per
la scuola dell'Infanzia di Incudine
- mese di giugno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di maggio
2024

Servizio di telecontrollo dei
defibrillatori - anno 2024

Servizio di telecontrollo dei
defibrillatori - anno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di giugno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di giugno 2024

Acquisto etichette per permessi
VASP - anno 2024

Trasporto scolastico - Lotto 3 -
Temu-Ponte di Legno - mese di
giugno 2024

Trasporto scolastico - Lotto 2 -
Vione-Vezza d'Oglio - mese di
giugno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di giugno 2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di maggio
2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di maggio
2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di maggio
2024

Servizio sostitutivo mensa per
dipendenti - mese di giugno 2024

Nr. doc.

1128

127

1125

1/26

11/TIC

10/TIC

1111107

000721/PA

000718/PA

385/FE

01/000058

687

255

256

157

168/B

224/B

3/N

238/B

Data doc.

29/06/2024

29/06/2024

29/06/2024

29/06/2024

02/07/2024

30/06/2024

31/05/2024

25/06/2024

25/06/2024

01/07/2024

30/06/2024

28/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

01/07/2024

03/06/2024

26/06/2024

25/06/2024

01/07/2024

Importo (A)

342,00

2.133,50

3.493,00

289,00

228,00

1.500,79

216,00

8.510,00
1.100,00
742,00
528,00
180,00

16.000,00

4.000,00

180,00

258,00

258,00

-258,00

120,00

Importo pagato (B)

342,00

2.133,50

3.493,00

289,00

228,00

1.500,79

216,00

8.510,00
1.100,00
742,00
528,00
180,00

16.000,00

4.000,00

180,00

258,00

258,00

-258,00

120,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)=

24

(C)x(A)
-8.208,00

-51.204,00

-83.832,00

-6.936,00

-6.156,00

-40.521,33

216,00

-187.220,00

-24.200,00

-19.292,00

-15.312,00

-5.220,00

-464.000,00

-116.000,00

-5.040,00

516,00

-5.418,00

5.160,00

-3.120,00
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Fornitore

SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

SIM INFORMATICA SRL

SIM INFORMATICA SRL

SIM INFORMATICA SRL

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

Oggetto

Fornitura carburante da
autotrazione - Protezione Civile -
mese di maggio 2024

Fornitura carburante da
autotrazione - Polizia Locale -
mese di maggio 2024

Fornitura gasolio da autotrazione
- Comune di Incudine

Fornitura carburante da
autotrazione - Polizia Locale -
mese di giugno 2024

Fornitura carburante da
autotrazione - Protezione Civile -
mese di giugno 2024

Fornitura gasolio da autotrazione
- Comune di Monno

Canone di telefonia VOIP -
Comuni di Monno e incudine - Il
bimestre 2024

Ampliamento e potenziamento
degli impianti di
videosorveglianza dei Comuni
associati

Sostituzione delle
apparecchiature informatiche per
il comando di Polizia Locale

Servizio di depurazione -
depuratore di Monno - mese di
maggio 2024

Servizio di depurazione -
depuratore di Davena di Vezza
d'Oglio - mese di maggio 2024

Servizio di depurazione -
depuratore di Monno - mese di
giugno 2024

Servizio di depurazione -
depuratore di Davena di Vezza
d'Oglio - mese di giugno 2024

Utenze telefoniche - Comune di
Incudine - mesi di aprile e maggio
2024

Utenze telefoniche - Comune di
Ponte di Legno - mesi di aprile e
maggio 2024

Convenzione Consip Telefonia
Mobile 8 - mesi di aprile e maggio
2024

SIM per i varchi della ZTL -
Comune di Ponte di Legno - mesi
di aprile e maggio 2024

Nr. doc.

47/PA

46/PA

58/PA

59/PA

60/PA

57/PA

13854

21242

21244

186/A

185/A

196/A

195/A

7X02512339

7X02557997

7X02617937

7X02535028

Data doc.

31/05/2024

31/05/2024

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

28/06/2024

04/09/2024

04/09/2024

03/06/2024

03/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

Importo (A)

295,85

407,52

979,20

408,81

188,03

468,59

527,87

56.770,00

8.236,89

2.200,00

41.735,00

2.200,00

41.735,00

26,65

284,89

137,23

29,64

Importo pagato (B)

295,85

407,52

979,20

408,81

188,03

468,59

527,87

26,65

284,89

137,23

29,64

Nr. gg. pag. (C)

-1

-1

-8

-8

-8

Nr.gg.x importo (D)=
(C)x(A)

-295,85

-407,52

-29.376,00

-12.264,30

-5.640,90

-14.057,70

-14.780,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-213,20

-2.279,12

-1.097,84

-237,12
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Fornitore

TIPOGRAFIA CAMUNA SPA

TIPOGRAFIA CAMUNA SPA

TRE L DI LUCA LINO LORATI

TRE L DI LUCA LINO LORATI

VALLECAMONICA SERVIZI SPA

VALLECAMONICA SERVIZI SPA

Totali complessivi

Oggetto

Fornitura materiale vario di
cancelleria - mese di maggio
2024

Fornitura materiale vario di
cancelleria - mese di giugno 2024

Servizio integrativo di raccolta
differenziata - mesi di aprile e
maggio 2024

Gestione e sorveglianza del CdR
in Localita Prati Grandi - mesi di
aprile e maggio 2024

Servizio di pubblica illuminazione
- mese di aprile 2024

Servizio di pubblica illuminazione
- mese di maggio 2024

Nr. doc.

1125/2

1440/2

4/PA

3/PA

1.363 1

1.6191

Data doc.

31/05/2024

27/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

24/05/2024

20/06/2024

Importo (A)

22,25

4,60

3.474,16

5.186,12

21.604,81

21.234,11

296.225,66

Importo pagato (B)

22,25

4,60

3.474,16

5.186,12

21.604,81

21.234,11

118.348,77

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)=

-924

(C)x(A)
111,25

-101,20

3.474,16

5.186,12

172.838,48

-339.745,76

-1.868.396,47
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